
UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1344 K relacji Wierzchosławice-Komorów-Rudka w m. Komorów” w km 0+000 – 0+777 – 

Etap I” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania publicznego pn. „Budowa chodnika 
dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1344 K relacji Wierzchosławice-Komorów-Rudka w m. Komorów” 
w km 0+000 – 0+777 – Etap I  

2. Całkowity szacunkowy koszt zadania określa się na kwotę 228 782,82 zł brutto. Koszty realizacji w/w 
przedsięwzięcia pokryją w 50% Powiat Tarnowski (tj. 114 391,41zł) i w 50% Gmina Wierzchosławice (tj. 
114 391,41zł). 

§ 2. Rada Gminy Wierzchosławice upoważnia Wójta Gminy Wierzchosławice do podpisania porozumienia 
z Zarządem Powiatu Tarnowskiego w sprawie przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1130B2-FAD1-4D53-94E3-74B7CB3D69DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


